12:00:00a
12:00:00a
12:11:36a
12:44:52a
12:55:34a
01:00:00a
01:00:00a
01:14:35a
01:38:48a
01:54:34a
02:00:00a
02:00:00a
02:10:35a
02:38:55a
02:52:56a
03:00:00a
03:00:00a
03:19:15a
03:44:00a
03:55:44a
04:00:00a
04:00:00a
04:41:42a
04:54:58a
05:00:00a
05:00:00a
05:10:08a
05:34:34a
05:51:43a
05:54:43a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:24:47a
06:45:30a
06:54:39a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:08a
07:45:52a
07:54:24a
08:00:00a
08:00:00a
08:09:48a
08:22:23a
08:50:03a
08:54:26a
09:00:00a
09:00:00a
09:13:10a
09:39:19a
09:45:50a
09:54:31a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:23:42a
10:35:56a
10:48:56a
11:00:00a
11:00:00a

00:00
11:36
33:16:00
10:42
00:50
00:00
14:35
24:13:00
15:46
00:50
00:00
10:35
28:20:00
14:01
00:50
00:00
19:15
24:45:00
11:44
00:50
00:00
41:42:00
13:16
00:50
00:00
10:08:00
00:26
17:09
03:00
00:50
00:00
10:00
14:47
20:43
09:09
00:50
00:00
12:08
09:44
08:32
00:50
00:00
09:48
12:35
03:40
04:23
00:50
0:00:00
13:10
02:09
6:31:00
08:41
00:50
0:00:00
03:00
20:42
12:14
13:00
00:50
00:00
16:40

miércoles, 26 de julio de 2017 12A

Sonata a 7

Sinfonia no.5 op.50

3 Piezas (solo de guitarra)

Identificacién estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 1AM
Iméagenes, libro Il

1ra. Suite, p/viola da gamba y bajo continuo
Mr. Bear squash-you-all-flat, ballet p/narrador y conj.
Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 2AM
Concierto p/flauta de pico y cuerd. en la men
*Sonata p/violin y piano en La May.

Proverb

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 3AM

El fuego, ensalada

Suite Cristobal Colén (arr. Adriano)

Cinco canciones orquestales op 4
Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 4AM
Leyendas op.59

Partita p/ 4 violoncellos (1985)

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 5AM

Julio César, obertura

Suite no.1 en re menor (1687)

Danzas Huangaras nos.13 al 21

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 6AM
~PROGRAMA RTC~

Trio p/pianoforte, violin y cello op.16 no.1 Si Bem. May.
Colas Breugnon, suite op.24a

Bachianas Brasileiras no.9

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 7AM

La coronacion de la virgen, Sonata XV (de Las sonatas del
Concierto p/piano y org. no.4 op.70 en re men.
*La oracion del torero

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 8AM

Sonata Op.8 no.7 p/2 violas da gamba
Cuarteto orquestal en Do May.

Sinfonia no.2 en Si Bem. May. D.125
Sevillana

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 9AM

Sonata en la men. p/clavecin FK. nv8
*Concierto del sur, p/guitarra y orq. (1941)
*Sinfonia G.490 en Re May.

El Guarani, obertura

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 10A
CAPSULA MUSICAL

Concierto p/piano y org. no.1 en Mi Bem.May. H.27
Parsifal: musica del viernes santo

Inicio del acto 1 de la Op. La Arlesiana
Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 11A
Concierto p/contrabajo y piano op.3

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 26 DE JULIO 2017

NO - Nocturno

Ferdinand Tobias Richter (1651-1711)
Carl Nielsen (1865-1931)

Ignacio Baca-Lobera (1957-)

NO - Nocturno

Claude Debussy (1862-1918)
Francois Couperin (1668-1733)
Constant Lambert (1905-1951)

NO - Nocturno

Domenico Natale Sarri (1679-1744)
Cesar Franck (1822-1890)

Steve Reich (1936- )

NO - Nocturno

Mateo Flecha "El viejo" (¢.1481-1553)
Arthur Bliss (1891-1975)

Alban Berg (1885-1935)

NO - Nocturno
Antonin Dvorak (1841-1904)
Wolfgang Hoffmann (1922-)

NO - Nocturno

Rudolf Tobias (1873-1918)

Elisabeth Jacquet de la Guerre (1659-
Johannes Brahms (1833-1897)

MA - Mafianas

Johann Schobert (1740?-1767)
Dimitry Kabalevsky (1904-1987)
Heitor Villa-Lobos (1887-1959)

MA - Mafianas

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Anton Rubinstein (1829-1894)
Joaquin Turina (1882-1949)

MA - Mafianas

Johannes Schenck (1660-1712)
Carl Stamitz (1745-1801)

Franz Schubert (1797-1828)
Edward Elgar (1857-1934)

MA - Mafianas

Wilhelm Friedemann Bach (1710-1784)
Manuel M. Ponce (1882-1948)

Luigi Boccherini (1743-1805)

Carlos Gomes (1836-1896)

MA - Mafianas

John Field (1782-1837)
Richard Wagner (1813-1883)
Francesco Cilea (1866-1950)

MA - Mafianas
Serge Koussevitsky (1874-1951)

Leonard Bernstein

Lioniel Friend

Giovanni Antonini
Paul Hillier
Jordi Savall

Adriano
Ernest Bour

José Serebrier

Neeme Jéarvi

Walter Weller

Vasily Jelvakov
Yuli Turovsky

Robert Stankovsky
Peter Lucker

Dieter Kreidler
Wolfgang Sawallisch
Keith Clark

Arkadiy Shteinluht
Chiara Banchini
Enrique Arturo

David Haslam
Eugene Jochum
Charles Rosenkrans

Céamara Franz Liszt
Fil. de Nueva York

Ensamble Nash

Il Giardino Armonico

Theatre of Voices

Studium musicae de Valencia-
Sinfénica de la radio Checoeslovaca
Sinfénica Baden Baden

Cémara Escocesa
Los Cuatro Cellistas

Nacional escocesa

Filarménica Real

Sinfénica de Moscu
| Musici de Montreal

Fil. Edo. Checoeslovaco
Ens. de conc. de Salzburgo

Las voces humanas, ddo de violas de
Fidium Concentus (mandolinas y guit.)
Orquesta estatal de Dresde

Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Sinf. Academ. Edo. de San
Ensamble 415
Filarménica Real

Sinfonia del norte
Sinf. de la Radio Bavara
Orquesta del Estado Hungaro

Edward H. Tarr-trompeta

Pablo Gémez-guitarra

Cedric Tiberghien-piano

Jordi Savall-viola da g.; Ton Koopman-cl; Ariane Maurette-viola

Nigel Hawthorne-narrador

Giovanni Antonini-flauta de pico
David Oistrakh-violin; Lev Oborine-piano
Miembros del ensamble de Steve Reich

Halina Lukomska-soprano

Elizabeth Farr, clavecin

Luciano Sgrizzi-pianoforte; Chiara Banchini-violin; Philipp Bosbach-cello

Andrew Manze-violin/Richard Egarr-6rgano

Joseph Banowetz-piano

(arr.p/guitarras y mandolinas)

Christophe Rousset-clavecin
Raul Zambrano-guitarra

Benjamin Frith-piano

Barry Anderson-Bar, Elena Zilio-Mezzo sop.

Yoan Goilav, contrabajo/Laurenz Custer, piano



11:16:40a
11:35:24a
11:47:27a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:10p
12:20:35p
12:41:42p
12:53:25p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:15:43p
02:25:59p
02:46:07p
02:54:34p
03:00:00p
03:00:00p
03:04:58p
03:40:01p
03:54:22p
04:00:00p
04:00:00p
04:08:02p
04:20:50p
04:44:05p
04:54:52p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:10:42p
05:41:09p
05:54:24p
06:00:00p
06:00:00p
06:18:43p
06:42:26p
06:55:09p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:54:30p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:48:17p

18:44
12:03
0:50:00
00:00
03:00
7:10:00
10:25
21:07
11:43
0:50:00
00:00
07:00
00:50
00:00
05:00
10:43
10:16
20:08
08:27
00:50
0:00:00
04:58
11:03
14:21
00:50
0:00:00
08:02
12:48
23:15:00
10:47
00:50
0:00:00
03:00
07:42
06:27
13:15
00:50
00:00
18:43
23:43
12:43
00:50
0:00:00
09:00
00:50
00:00
06:00
30:00:00
00:50
00:00
09:00
0:50:00
00:00
03:00
00:00
03:30
00:50
00:00
00:00
00:17
03:00

El jardin de Fand, poema sinf.

Fantasia cromética y fuga BWV 903
Identificacién estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata para violin y bajo continuo

Variaciones s/un tema de Robert Schumann op.20
*La isla de los muertos op.29, poema sinf.
Sinfénia de caza en Sol May.

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 1PM

ESPECIAL MIGUEL BERNAL JIMENEZ
Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Concierto p/2 cornos y orq. Rv538 en Fa May.
Intermezzo, aria y finale p/guitarra, clavecin y cuarteto de
12 Danzas Alemanas WoO 8 (1795)

Obertura op.10, de la suite Galdra-Loftur
Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 3PM

Sonata no.6 en Fa May. (presto)

Concierto p/violin y org. no.4 en re men.

Suite sinfénica "Paris"

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 4PM

Concierto VIII a cinco op.8 en SI Bem.May.
Querida la dulce flama, aria K.293e

Sonata p/piano no.3 op.23 (1897-98) en fa sost.men.
El carnaval de Venecia op.14

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*Vals Oro y Plata, op.79

Lo que se oye en la montafia, poema sinf. no.1

2 Pzas. p/peg. org. (Noche de verano en el rio/Oyendo al
Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 6PM

Sinfonia en Mi Bem.May.

Concierto p/clarinete y org. op.11 en Si Bem.May.
Resurreccion op.4, prel. sinf. basado en Tolstoi
Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 7PM

INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 8PM

HORIZONTES DE NUESTRA MUSICA (con Jorge Cordoba)

LETRAS Y VOCES

Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 9PM

MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)
Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia en Fa sostenido mayor op.40
Identificacion estacion

miércoles, 26 de julio de 2017 11P

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.1 en do men. (version de Linz, 1866)
+ HIMNO NACIONAL +

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 26 DE JULIO 2017

Arnold Bax (1883-1953)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)

PR - Programas

Alessandro Stradella (1644-1682)
Clara Schumann (1819-1896)
Sergei Rajmaninof (1873-1943)
Leopold Mozart (1719-1787)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Antonio Vivaldi (1678-1741)

Milan Tesar (1938-)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Jon Leifs (1899-1968)

ME - mediodia

Antonio Soler (1729-1783)
Nicold Paganini (1782-1840)
Jacques Ibert (1890-1962)

ME - mediodia

Giulio Taglietti (1660-17187)
Joh.Chr.Bach (ornamentacion y
Alexander Scriabin (1872-1915)
Paul-Agricole Genin (1832-1903)

TA - Tardes

Franz Lehar (1870-1948)

Franz Liszt (1811-1886)
Frederick Delius (1862-1934)
TA - Tardes

Carlos Baguer (1768-1808)
Bernhard H. Crusell (1775-1838)
Albert Roussel (1869-1937)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Erich Wolfgang Korngold (1897-1957)

NO - Nocturno

Anton Bruckner (1824-1896)

Bryden Thomson

Vladimir Ashkenazy
Donald Armstrong

Neville Marriner
Petri Sakari

Charles Dutoit
Jean-Walter Audoli

Jorg-Peter Weigle

Ulisse Waterlot

Armin Jordan
Bernard Haitink
Vernon Handley

Gonzal Comellas
Osmo Vanska
Michel Plasson

Edward Downes

Eliahu Inbal

Orquesta Ulster

Concertgebouw de Amsterdam
Céamara de Nueva Zelanda

Modo Antiquo

Boris Urbanek-clav./Cuarteto Kubin
Academia de San Martin en los
Sinfénica Islandesa

Filarménica de Londres
Ensamble instrumental Jean-Walter

Sonatori de la Gioiosa Marca
Cémara de Munich

Cémara de Waterloo

Sinfénica de Basilea
Filarménica de Londres
Filarménica de Londres

Cémara Reina Sofia
Sinfénica Lahti
del capitolio de Tolosa

Filarménica de la BBC

Sinfénica de la radio de Frankfurt

Angela Hewitt-piano

Mario Ferraris-violin; Maria Isabella De Carli-6rgano
Helene Boschi-piano

Milan Zelenka-guitarra

Patrick Cohen-fortepiano
Salvatore Accardo-violin

Julie Kaufmann-soprano
Glenn Gould-piano
Marc Grauwels-flauta

Karl Leister-clarinete



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 26 DE JULIO 2017

11:51:17p 00:50 Identificacion estacién



